

Laner Handels e.U.
Inh. Mario Laner
Gewerbepark Harham 6
5760 Saalfelden
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240400652
Kundennr.: 16377
Datum: 9. April 2024
Ihr Ansprechpartner: Peter Steininger
Telefon: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: p.steininger@bunte.at

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240400700 vom 08.04.2024: Lieferung an: Theresia Krajnik, Pottenstein Externe Belegnr. 4207:				
1	20427		SPX Halterung, z. Anschrauben, f. Bedienteile SPX Halterung, zum Anschrauben, für 20425/204250/204252/204253, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	8,55	8,55
2	6201		Versand- und Verpackungskosten AT	1	Stück	9,00	9,00
Summe Lieferung DI240400700							17,55
			Lieferungsnr. DI240400652 vom 08.04.2024: Lieferung an: Rudolf Kollar, Reichenau an der Rax Externe Belegnr. #4261:				
3	20298		Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm, für Ovalöse 22 x 42 mm, weiß, customs tariff number: , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	0,89	2,67
4	20222		Bügelkrampe, 20 x 71 mm, Lochabstand 51 mm Bügelkrampe, 20 x 71 mm, Lochabstand 51 mm, Lichtehöhe 25 mm, Lichtbreite 21 mm, für Ø und 22 x 42 mm Ösen, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,19 kg	5	Stück	0,43	2,15
5	20238		Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar	5	Stück	0,32	1,60

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240400652

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig Nietloch Ø 5 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 0,02 kg				
6	10203		Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Loch Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	0,40	0,80
7	6201		Versand- und Verpackungskosten AT	1	Stück	9,00	9,00
Summe Lieferung DI240400652							16,22
Total EUR							33,77

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU72751916
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240400652 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 0,321